
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ě. MO 201848/2018-3416

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
brigádním generálem Ing. Štefanem Muránským, MSS
ředitelem sekce podpory Ministerstva obrany
Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 - Dejvice
60162694
CZ60162694

zástupce ve věcech technických:

korespondenční adresa: Sekce podpory MO, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6
IDS: hjyaavk

se sídlem:
zastoupená:

se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
vyřizuje:

(dále jen „pronajímatel“)

České Radiokomunikace a.s.
se sídlem: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
zastoupená: Mgr. Pavlem Kosem, technickým ředitelem
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek k Nájemní smlouvě č. MO 201848/2018-3416 (dále jen „smlouva“),
uzavřené ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách (dále jen „dodatek“).

II. Změny a doplňky Smlouvy

1. Ve smyslu ust. čl. IV odst. 6 Smlouvy se smluvní strany dohodly na navýšení nájemného
o míru inflace dosaženou za rok 2018, tj. 2,1%. S účinností od 1. ledna 2019 se měsíční
nájemné zvyšuje o 204,- Kč (dvěstěčtyřikorunyčeské). Výše sjednaného měsíčního
nájemného tak činí 9.936,- Kč (devěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských).

1



2. ČI. IV.6 smlouvy se doplňuje o následující věty:

„ Toto navýšení bude pronajímatelem provedeno prokazatelným doručením oznámení
nové výše příslušného nájemného Nájemci nejpozději do 28. února daného roku (tj.
kalendářního roku, odjehož 1. ledna se nová výše nájemného uplatní). Případný doplatek
nájemného za období v daném roce před doručením oznámení nájemce uhradí nejpozději
do 20. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy mu bylo oznámení
doručeno. “

III. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech o 2 stranách textu. Každý ze stejnopisů
smlouvy má platnost originálu. Nájemce obdrží 2 stejnopisy, pronajímatel obdrží
2 stejnopisy.

3. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou
považovány za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí bez souhlasu druhé strany
zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle
a že jej neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále prohlašují, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly jeho uzavření, že se při jeho
sjednávání neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právní důsledky
plynoucí z jimi vědomě uvedených nepravdivých údajů. Rovněž prohlašují, že si dodatek
Smlouvy přečetly a že jejímu znění rozumějí a na důkaz toho pod ní odpovědní zástupci
smluvních stran připojují své podpisy.

-uo-

ýeské Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1

169 00 Praha 6
(10)

2


